[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 июня 2007 года

№ 319
О внесении изменений в решение Думы города от 30.11.2006 № 228 «О бюджете города Радужный на 2007 год»
(в   редакции решения Думы города от 04.04.2007 № 284)
Рассмотрев материалы, о внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 30.11.2006 № 228 «О бюджете города Радужного на 2007 год», Дума города решила:

1. Абзац первый и второй пункта 1  изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет города Радужный на 2007 год по расходам в сумме   2 528 693 тыс. рублей, по доходам в сумме 2 474 138 тыс. рублей.
Установить размер дефицита бюджета города на 2007 год в сумме  54 555 тыс. рублей».

2. Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2007 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 9 к настоящему решению.

3. Приложение № 1 «Доходы бюджета городского округа города Радужный на 2007 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

4. Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета города на 2007 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
5. Приложение № 5 «Распределение расходов бюджета города на 2007 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

6. Приложение № 6 «Распределение расходов бюджета города Радужный по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

7. Приложение № 7 «Субвенции из Регионального фонда компенсаций на 2007 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

8. Приложение № 8 «Субсидии из Регионального фонда муниципального развития на 2007 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

9. Приложение № 10 «Перечень целевых программ г. Радужный на 2007 год» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

10. Приложение № 14 «Перечень получателей средств городского бюджета на 2007 год» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

Глава местного самоуправления

В.О. Куссмауль